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Asocijacija ArtFoto Bijeljina 
BIJELJINA POPOVI 



 

Boban Stanivuk Krstaš  

Dušan Trifković Borike 1 

Ivana Krstić Španija 

Slobodan Krstić Bardaća 144 

Slobodan Krstić Stado 

 

Mijo Franjić Rimski most 

 

Hasan Puškar Jedna ekološka 

 

Ajbar Mujanović Indijanski kameni znaci 

Alen Kriko Planinski pejzaž 

Alen Kriko Osunčana polja 

Jasmina Hopić Životno breme 

Mirko Adžaip Refleksije 

Miroslav Mišić Daleko od doma 1 

Miroslav Mišić Daleko od doma 2 

Mirsad Mujanović Stari kovač 4 

Mirsad Mujanović Tople boje na stolu 

Mirsad Mujanović Stari kovač 6 

Siniša Skenderija Ponositi domaćin 

Siniša Skenderija Ka posljednjoj stanici 

Svetlana Perić Zimsko popodne u planini 

Svetlana Perić U šumi poslije kiše 

 

Dušan Vuković Duga izna Kristiansanda 

Dušan Vuković Baneheia 5 

Radoje Elez Lokošnica 



 

Imrana Kapetanović Kina 2 

Amela Ibrahimagić Venecija 

Jelena Nišić Dva lica 

Jelena Nišić U svakoj bašti raste ruža 

Maja Ribar Dualizam 

Jasmin Agović Velika jabuka 

Jasmin Agović Etiopsko zlato 

 

Ermin Okerić Mostovi Sarajeva 

Ermin Okerić Visočica 

Haris Kurić Bez iznenađenja 

Kemal Bećirević Tamo da putujem 

Kemal Bećirević Jesen u šumi 

Kemal Bećirević Izmaglica 

Mehmed Skopljak Autumn 

Sead Šašivarević Prkos modroj vodi 

Sead Šašivarević Smogovdan 

Sulejman Omerbašić Vrijeme 

Tajib Žunić Ramajana 

Tajib Žunić Posebne potrebe 

Radovan Dangubić Čamac 

 

Ahmet Hukić Leptirić 

Ozren Božanović Portret umjetnika 

Ozren Božanović Entuzijasti 

Samir Zahirović Izzy 3 

Samir Zahirović Tragovi 

Selma Alić Don't blame me 



 

Alen Štrkonjić Djevojčica sa lubenicom 

Alen Štrkonjić Igra 

Branko Pejaković Partneri 

Branko Pejaković Akcija 

Branko Pejaković Lovac 

Branko Pejaković Predvečerje 

Dragan Prole Jutro i mraz 

Jelena Đurđević Vaterpolista 

Leon Bijelić Da li je ovo stvarno 

Nina Ošap Cisterna 

Predrag Božić Boje noći 

Saša Knežić Za krst časni 

Saša Knežić Zavodnik 

Siniša Ninković Drago 

Siniša Ninković Igra 

Siniša Plavšić Oluja 

Siniša Plavšić Stari pastir 1 

Svjetlana Panić Stari grad 

 

Čedomir Vetmić I stas i kas 

Čedomir Vetmić Četiri 

Gordana Ignjatić Usamljen 

 

1. nagrada Samir Zahirović Izzy 3 

2. nagrada Ozren Božanović Portret umjetnika 

3. nagrada Slobodan Krstić Bardača 144 

Pohvala Dušan Vuković Duga iznad Kristiansanda 

Pohvala Mehmed Skopljak Autmn 

Pohvala Dragan Prole Jutro i mraz 



  

Boban Stanivuk Portret sa cigarom 

Dušan Trifković Borike 4 

Ivana Krstić Toma Peternek 

Milorad Janković Foto 5 

Slobodan Krstić Pletilja 

Slobodan Krstić Nude22 

  

Hasan Puškar Čovjek alarm 

Hasan Puškar Jedan svjet nade 

Hasan Puškar Strast 

 

Mijo Franjić Portret 17 

 

Alen Kriko Nemir na nebu i vodi 

Alen Kriko Refleksija 

Jasmina Hopić Rodice 

Lucija Mujanović Vrhovi u magli 

Mirko Adžaip Nova revolucija 

Miroslav Mišić Djevojka sa šivaćom mašinom 

Miroslav Mišić Zagrljeni 

Miroslav Mišić Putevi 

Mirsad Mujanović Stari kovač 2 

Nihad Arnautović Korito 

Siniša Skenderija Kaldrma Kratova 

 

Dušan Vuković Tišina 

Nermin Smajić Zavoj 



 

Ahmet Hukić Dalekovodni stub 

Alija Kamber  Asteka u mojoj kuhinji 

Alija Kamber  Aida u trenu 

Edmond Ibrahimi Slađa 

Edmond Ibrahimi Niz trogirsku ulicu 

Ozren Božanović Tošo 

Samir Zahirović Kovač 

Samir Zahirović Lutka 7 

Selma Alić Zanat 

Selma Alić Mir 

 

Jelena Nišić Dajana 

Jelena Nišić Vanjuška 

 

Ermin Okerić Nišići  

Ermin Okerić Put 

Mehmed Skopljak Kovač 

Muhamed Borović Otok Hum 

Muhamed Borović Kiss 

Sead Sašivarević David i golijat 

Sead Sašivarević Prvi snijeg 

Sulejman Omerbašić Dulcinea 

Senad Tahmaz Big brother 

 

Dragan Dervišević Kovač 

Radoje Elez Brko 

Radovan Dangubić Zagrljaj 



 

1. nagrada Edmond Ibrahimi Slađa 

2. nagrada Milena Erceg Kišno jezero 

3. nagrada Muhamed Borović Otok Hum 

Pohvala Hasan Puškar Čovjek alarm 

Pohvala Jelena Nišić Vanjuška 

Pohvala Milorad Kašćelan Portret kovača 

Dragan Prole Kao nekad 

Jelena Đurđević Časna sestra 

Leon Bijelić Osmjeh je jezik duše 

Marija Šmanja Bezbrižnost 

Milena Erceg Kišno jezero 

Milorad Kašćelan Potret kovača 

Milorad Kašćelan L2 

Nina Ošap Stepenište 

Saša Knežić Bumerang 

Senad Tahmaz Big brother 

Siniša Plavšić Stari pastir II 

Siniša Plavšić Posmatrači 

Zdravko Mišić Pijanista 

 

Čedomir Vetmić Refleksija 

Inga Cvijanović Prostor 



FOTOBiH BIJELJINA 2017 
Centar za kulturu Semberija Bijeljina 
Selektor :Ahmet Hukić  MFAUFBiH, EFIAP 

april/travanj 2018. 
Fotografija na naslovnoj strani : 
Slobodan Krstić : Bardača 144 

Postavka Slobodan Krstić 
419 SIF 2018 

Edmond Ibrahimi : Slađa 

Muhamed Borović : Otok Hum 

Hasan Puškar : Čovjek alarm 

Mehmed Skopljak : Autmn Milena Erceg : Kišno jezero 

Dušan Vuković : Duga iznad Kristiansanda 


